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Zapraszamy dziś na koronkę do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00, którą odmówimy
przed Najświętszym Sakramentem – skorzystajmy z łaski odpustu zupełnego.

 

W  Niedzielę  Miłosierdzia  Bożego  obchodzimy  patronalne  święto  Caritas  i
rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Doświadczając miłosierdzia Bożego, sami powinniśmy
być  miłosierni  dla  naszych  sióstr  i  braci.  Z  racji  dzisiejszego  święta  możemy wesprzeć
działalność naszej gdańskiej Caritas składając dobrowolną ofiarę do puszek. Dziś jest
to zbiórka na rzecz odbudowy zniszczonego w wyniku pożaru domu Caritas w Krzywym
Kole.

 

Wczoraj w Archikatedrze Oliwskiej Arcybiskup Metropolita Gdański udzielił posługi
lektoratu szczęściu  naszym ministrantom.  Uroczyste  przedstawienie  nowych  lektorów
połączone z  odnowieniem przyrzeczeń przez  pozostałych,  odbędzie  w naszym kościele  za
tydzień na Mszy św. o godz. 13.00.

 

W poniedziałek nie odbędzie się spotkanie grupy biblijnej z racji dekanalnego spotkania
dla kapłanów.

 

W czwartki o godz. 17.15 zapraszamy dzieci w wieku od 3 do 5 lat na katechezę do
parafialnego  przedszkola.  Zajęcia  prowadzi  Pani  Monika  z  córką  Martą.  Katechezy
ubogacone są śpiewem i pracami plastycznymi.

 

W czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do
godz. 21.00

  

W piątek, po wieczornej Mszy św. zapraszamy na nabożeństwo Drogi Światła, którego
celem  jestem  podkreślenie  znaczenia  czasu  wielkanocnego  w  Kościele  oraz  rozważanie
tajemnicy Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa, który przeszedł z ciemności do światła. 

 

Za tydzień przeżywać będziemy Niedzielę Biblijną i Siódme Narodowe Czytanie Pisma
Świętego. Służy ono ponownemu odkryciu i  pogłębieniu znaczenia Słowa Bożego w życiu



Kościoła oraz w życiu każdego z nas. 

 

Za tydzień w naszej Archidiecezji odbędzie się akcja „Pola Nadziei”. Będzie można wesprzeć
materialnie  działalność  hospicjów,  które  niosą  pomoc  osobom  cierpiącym  na  choroby
nowotworowe i ich rodzinom.

 

Informacja  dla  uczniów z  klas  VIII  SP,  którzy  pragną przystąpić  do  sakramentu
bierzmowania w przyszłym roku.  Spotkanie organizacyjne dla młodzieży odbędzie się 8
maja o godz. 19.00 w kościele. Już teraz jednak prosimy kandydatów o zapisywanie się na
stronie internetowej parafii w zakładce „Bierzmowanie 2024 – zapisy”.

 

Rocznica I Komunii świętej dla dzieci, które przystąpiły do sakramentu przed rokiem,
odbędzie się 11 czerwca  br. na Mszy św. o godz. 11.30.  Niebawem podamy bliższe
informacje nt przygotowania do uroczystości.  Jednocześnie informujemy, iż I Komunia
święta w roku 2024 odbędzie się 25 maja. 

 

Z radością informujemy, że w dniach 11 – 13 sierpnia br.  przeżywać będziemy w naszej
parafii nawiedzenie figury św. Michała Archanioła z Gargano. Szczegóły wkrótce na
naszej parafialnej stronie internetowej.

 

Na regale przy wyjściu z kościoła dostępne jest prasa i książki katolickie.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Wyrażamy wdzięczność
również osobom, które pomagają nam w różnych codziennych pracach. 

 

W ubiegłym tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin śp. Jan Samson l. 81 z ul.
Królowej  Jadwigi.  Zmarłych  parafian  i  z  naszych  rodzin  polećmy  Miłosierdziu  Bożemu
– wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


